Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018 года                                с. Дульдурга                                      № 250

Об отмене на территории сельского поселения «Дульдурга»
муниципального района «Дульдургинский район»
режима  чрезвычайной ситуации

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 24.10.2018 г. № 420-п «Об отмене на территории  Дульдургинского района режима чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга» постановляет:

1. Отменить на территории сельского поселения «Дульдурга»  с 25 октября 2018 года  режим чрезвычайной ситуации.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Дульдурга»  от 19 июля 2018 года №211 «О введении на территории сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» режима чрезвычайной ситуации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Е.Л. Базарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.
5.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».

Глава сельского поселения «Дульдурга»				      М.Б. Эрдынеев